
Referat från hockey Lördagen den 21oktober. 

Lördag 21 oktober en gråmulen, 
blåsig och kall höstdag samlades 
40 väl påpälsade seniorer utanför 
huvudingången till hockeyrinken 
vid Behrn Arena. Nu skulle vi se 
Örebro möta Linköping i en, 
förhoppningsvis, spännande match. 
SPF Seniorerna Kamraternas egen 
”hockeyvärld” Hans Emanuelsson 

såg till att alla anmälda blev avprickade på anmälningslistorna. 
När alla var på plats gick vi i samlad trupp till ingången till 
restaurang The View. Innan vi fick lämna snålblåsten och upp till 
restaurangen så skulle alla visa vad de hade i sina väskor och 
fickor samt bli visiterade, allt enligt SHL:s regler till följd av den 
förhöjda hotbild som gäller i vårt land. Restaurangen och de bord 
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som var reserverade för oss 
seniorer bjöd verkligen på en fin 
utsikt över arenan som helhet, 
och, vilket är viktigast, över 
hockeyrinken. Man beställde 
önskad dryck i baren och försåg 
sig med mat i buffe’n. 
Välsmakande och rikligt. Mat 
och dryck intogs under glada 
och trevliga samtal allt medan 

arenan fylldes med publik. 
Alla tyckte nog att det var 
väldigt bekvämt att sitta kvar i 
restaurangen och se matchen. 
Matchen genomfördes som en 
rosa match för att stötta 
bröstcancerförbundet och 
kampen mot bröstcancer och 
före matchstart överlämnades 
en check på 200 000 till 
bröstcancerförbundets Patrik Ekwall. Örebro hockey bar också en 
för matchen speciellt framtaget dräkt i olika rosa nyanser. För 
fylliga och initierade matchreferat föreslår jag till exempel NA. 
Matchen var tät och spännande och Örebro fick vid 2 tillfällen 
försvara sig mot Linköpings attacker med 3 spelare mot 5. Med 
endast några få minuter kvar att spela ledde hemmalaget med 3 
mål mot 2. Med 2 minuter kvar valde gästerna att ta ut sin 
målvakt. Då blev det 4-2 efter mål i tom kasse. Slutresultatet 5-2 
fastställdes efter ytterligare ett mål i Linköpings tomma målbur. 
Nöjda med slutresultatet och med eftermiddagen som helhet 
lämnade vi restaurangen och Behrn Arena för att bege oss hemåt i 
oktoberkvällen. Många hade nog redan börjat se fram emot nästa 
hockeytillfälle med Kamraterna. 
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Text: S Karlsson Arevång Bile: H Emanuelsson


